ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v chuẩn hóa quy trình nội bộ

điện tử giải quyết TTHC trên Hệ

thống thông tin giải quyết TTHC

của tỉnh

Đắk Glong, ngày      tháng 7  năm 2024

                  Kính gửi:

     - Các phòng, ban, đơn vị;

     - Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Công văn số 3780/UBND-PNC ngày 01/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông chỉ đạo về việc chuẩn hóa quy trình nội bộ điện tử giải

quyết TTHC trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh (có văn bản kèm

theo).

 Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

1. Giao các phòng, ban, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã khẩn trương rà

soát các quy trình thủ tục hành chính theo Quyết định 889/QĐ-UBND ngày

27/72023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc công bố Danh mục thủ

tục hành chính trực tuyến một phần và toàn trình thuộc phạm vi chức năng

quản lý của các sở, ban, ngành, địa phương. Trên cơ sở nội dung thủ tục đã

được tỉnh phê duyệt theo Quyết định 889/QĐ-UBND mà chưa có danh mục

trên hệ thống dịch vụ công: https://dichvucong.daknong.gov.vn. Yêu cầu các

đơn vị khẩn trương rà soát các thủ tục chưa có trên hệ thống, gửi về Ủy ban

nhân dân huyện (qua Văn phòng HĐND & UBND huyện) trước ngày

30/7/2024.

 2. Giao Văn phòng HĐND & UBND huyện

- Phối hợp, theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc, tổng hợp tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện. Gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

 - Cập nhật quy trình điện tử giải quyết TTHC lên Hệ thống thông tin

giải quyết TTHC. Hoàn thành trong quý III năm 2024.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

https://dichvucong.daknong.gov.vn/

		2024-07-02T21:01:15+0700

		2024-07-03T10:14:27+0700

		2024-07-03T10:14:27+0700

		2024-07-03T10:14:27+0700